2024 年 4 ⽉吉⽇

関係者各位
リスカジャパン株式会社
代表取締役社⻑ ⼩原 直

リスカセミナー・懇親会のご案内

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き⽴てを頂き、厚く
御礼申し上げます。

さて、この度 6 ⽉に東京・今治の 2 会場において、下記のとおり、リスカ本国役員及び⽇本海事
協会の専⾨家によるセミナー・懇親会を開催いたします。

ご多忙の事とは存じますが、ぜひご出席賜りますようお願い申し上げます。
参加のお申し込みは、5 ⽉ 17 ⽇（⾦）までに、メール（別紙「参加申込書」）、またはお申込み

フォーム（オンライン）にてお願い申し上げます。
なお、申し込み先着順で定員になり次第、締め切らせて頂きますので、予めご了承ください。

敬具
記

【講演テーマ】
リスカジャパン  リベリア籍船現況、⼊港検査＆対策⽀援体制

 新技術＆エネルギー移⾏ 最新動向・⽀援事例
 船員待遇/安全設備要件/エンジン出⼒調整/定検延⻑等
 IMO トピックス最新動向

⽇本海事協会  PSC の現況と最新統計
 GHG 排出削減に向けたサポートメニュー ClassNK トランジションサポートサービス

〜代替燃料船のオペレーション⽀援＆船員トレーニング⽀援〜

【開催概要】※各会場とも参加費無料。
開催場所 東京会場 今治会場

⽇時・時間
（受付時間）

6 ⽉ 18 ⽇（⽕） 6 ⽉ 20 ⽇（⽊）

14 時 00 分〜17 時 50 分（13 時 30 分〜）
懇親会：18 時 00 分〜20 時 00 分

14 時 00 分〜17 時 50 分（13 時 30 分〜）
懇親会：18 時 00 分〜20 時 00 分

会場
TKP ガーデンシティ PREMIUM ⽥町・4 階ホール B 今治国際ホテル・2 階クリスタルホール

東京都港区芝浦 3-1-21
愛媛県今治市旭町 2-3-4

Msb Tamachi ⽥町ステーションタワーS
※セミナー終了後に 2 時間程度の懇親の場（無料）を設けておりますのでぜひご参加ください。

【お申込⽅法】１．メールにて（Seminar@liscr-japan.com 宛）別紙「参加申込書」のご提出、または、
       ２．お申込みフォーム（https://forms.gle/7YhSdiFJxx3kBJVm7）へのご記⼊。

【お問い合わせ先】：リスカジャパン株式会社

Tel:03-5419-7001 Fax:03-5419-7002  Email: seminar@liscr-japan.com （担当：加藤）
以上